2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库[2020]46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计15994.38万元，其中，面向小微企业采购1525.82万元，占14.74%。
面向中小企业预留项目明细
	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	广西戒毒管理局2023-2024年度物业管理服务采购
	采购项目整体预留
	27.50
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=9tv11Bow9Li/QcX2ZGjr8w==

	2
	广西戒毒管理局维保授权服务采购
	采购项目整体预留
	29.92
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=jAn2SieNX2EK8UNbSB4KqQ==

	3
	广西戒毒管理局电梯采购
	采购项目整体预留
	53.2
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=+aYNixR4GIn9VTXv+RTL4w==

	4
	广西壮族自治区戒毒管理局关于扫描仪的网上超市采购项目采购
	采购项目整体预留
	0.4
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=/aca1mN0+c4PhP+/SBmz7A==

	5
	广西壮族自治区戒毒管理局关于空调的网上超市采购项目
	采购项目整体预留

4.19
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=5Lob7SmgYimi/lqkWwuSzQ==

	6
	广西壮族自治区戒毒管理局关于碎纸机的网上超市采购项目
	采购项目整体预留
	1.60
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=TaSi+QKKz0uJAiT9OcTuzw==

	7
	广西壮族自治区戒毒管理局关于新能源轿车的框架协议采购项目
	采购项目整体预留
	17.98
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=YS/LbVjftgsxZxM5c0v/QQ==

	8
	广西壮族自治区戒毒管理局关于空调的网上超市采购项目
	采购项目整体预留
	14.29
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=EyQzhSgw8CyuNipwMw6jJQ==

	9
	广西壮族自治区戒毒管理局关于多用途乘用车（MPV）的框架协议采购
	采购项目整体预留
	22.08
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=ZyG1FFnfMYK3AopfXKbGiA==

	10
	广西壮族自治区戒毒管理局关于多用途乘用车（MPV）的框架协议采购
	采购项目整体预留
	24.98
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=re4vzM2jPa9QMEQbEa7Biw==

	11
	广西壮族自治区戒毒管理局关于打印/复印纸的网上超市采购项目
	采购项目整体预留
	3
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=PMY2UB2974lNCRWtmm5NPA==

	12
	广西壮族自治区戒毒管理局关于电子和通信测量仪器的网上超市采购项目
	采购项目整体预留
	9.40
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=qV1u36+gKaAEU53HpZ2qlw==

	13
	广西壮族自治区戒毒管理局碎纸机网上超市项目
	采购项目整体预留
	1.60
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=cjeU4KIApRDTMqcQ01PdoQ==

	14
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程项目监理
	采购项目整体预留
	520
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	15
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程工程检测试验
	采购项目整体预留
	681.82
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	16
	广西第一强制隔离戒毒所复印纸采购
	采购项目整体预留
	0.74
	 http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_lTqajN1Enc8B1c1dD8AxvtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=web-micro-app-back-front.60582ce0.0.0.eea81d00578011efad58213fd4720a32

	17
	广西第一强制隔离戒毒所办公家具采购
	采购项目整体预留
	0.88
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=aaifW6bk3FMR5rx14z7btQ==

	18
	广西第一强制隔离戒毒所办公家具采购
	采购项目整体预留
	1.19
	 http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=YvIiO5vKBgkX/mZDy/sq7A==

	19
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程2标段
	要求合同分包
	3228.17
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	20
	广西第一强制隔离戒毒所复印纸采购
	采购项目整体预留
	0.48
	 http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_9kCvDnivqc6HIWvwHfAc/tD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=web-micro-app-back-front.60582ce0.0.0.eea81d00578011efad58213fd4720a32

	21
	广西第一强制隔离戒毒所办公家具采购
	采购项目整体预留
	2.80
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_dQm1wJLpbUBO6eiPHu7Y1dD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=web-micro-app-back-front.60582ce0.0.0.eea81d00578011efad58213fd4720a32

	22
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程3标段
	要求合同分包
	2891.54
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	23
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程1标段
	要求合同分包
	3422.6
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	24
	广西第一强制隔离戒毒所厨房用具采购
	采购项目整体预留
	7.18
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_kPasQbc+4hCdW24zrLEnq9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=web-micro-app-back-front.60582ce0.0.0.eea81d00578011efad58213fd4720a32

	25
	广西第一强制隔离戒毒所复印纸采购
	采购项目整体预留
	2.14
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=eTH8tlkt+j495S8DzzxrRg==

	26
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目场地平整工程
	要求合同分包
	3044.98
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	27
	广西第一强制隔离戒毒所迁建项目场地平整工程监理
	采购项目整体预留
	150
	合同备案在交易中心系统备案，不对外公布

	28
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所采购大班台桌子1张
	采购项目整体预留

	0.29
	关于班台的网上超市合同:
http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?ParentId=664

85&articleId=1VBHIRAhmGjK

ctZZqLgBDQ==

	29
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年值班备勤室家具采购
	采购项目整体预留

	0.425
	关于家具采购的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/

luban/detail?ParentId=664

85&articleId=or20buzCBGQB

nvOWM+47Hw==

	30
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所定额商品和服务支出
	采购项目整体预留

	1.975
	关于打印/复印纸的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=VLV6IvipHXkh

CkF0sFOACA==

	31
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所民警办公室及值班室设备用具（家具）采购
	采购项目整体预留

	28.18
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000017353854

	32
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年碎纸机采购
	采购项目整体预留

	0.39
	关于碎纸机的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_1j73BKzi

0JNzshj1p6ZevtD5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	33
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年保洁及绿化养护服务
	采购项目整体预留

	13.11
	关于物业管理服务的在线询价馆合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_d0/GIrDV

E+Jv21FraisvftD5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	34
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年保安服务采购
	采购项目整体预留

	15.84
	关于保安服务的在线询价馆合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_X/EzcTvw

qzN98i+p7i9RX9D5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	35
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年打印机采购
	采购项目整体预留

	0.28
	关于墨仓式打印机的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_SWNsH8I4

N0qJTI7i1SuBvtD5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	36
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年打印机采购
	采购项目整体预留

	5.68
	关于黑白激光多功能一体机的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_3jsvi0fL

OgD5w1j3/zcOOND5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	37
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年文件柜采购
	采购项目整体预留

	1
	关于文件柜的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_GXsevY8E

zhRmR3+Fl0AQEtD5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	38
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所2023年保险柜采购
	采购项目整体预留

	0.41
	关于保险箱/柜的网上超市合同：

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
luban/detail?parentId=664

85&articleId=ann_iyR38I0x

zPenMc/J46OnqND5ndTMr3NGt

5TILBJnhQo=

	39
	广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所警务辅助人员（劳务派遣）采购合同
	采购项目整体预留

	159.49
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=d19qgDCGh46CSvZMqVMUHg==

	40
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所投影仪采购
	采购项目整体预留
	0.58
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000009440983

	41
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所戒毒人员食堂粮油配送服务
	采购项目整体预留
	103.00
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000011667623

	42
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所台式计算机
	采购项目整体预留
	27.73
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000009304050

	43
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所戒毒人员操场天棚修改
	采购项目整体预留
	177.60
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000009126759

	44
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所文件柜
	采购项目整体预留
	0.84
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000008108422

	45
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所办公桌
	采购项目整体预留
	1.36
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000006607629

	46
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所空调机
	采购项目整体预留
	6.99
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000006012974

	47
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所木质架类
	采购项目整体预留
	6.34
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000006098997

	48
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所其他椅凳类
	采购项目整体预留
	1.42
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000005388637

	49
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所空调机
	采购项目整体预留
	0.99
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000005514356

	50
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所空调机
	采购项目整体预留
	1.98
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000005476470

	51
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所轿车
	采购项目整体预留
	14.43
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/45625315

	52
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所碎纸机
	采购项目整体预留
	0.19
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000004073894

	53
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所碎纸机
	采购项目整体预留
	0.19
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000003908163

	54
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所碎纸机
	采购项目整体预留
	0.13
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000003908315

	55
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所办公桌
	采购项目整体预留
	0.95
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000003743277

	56
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所会议桌
	采购项目整体预留
	0.29
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000003743093

	57
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所办公桌
	采购项目整体预留
	0.48
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000003743076

	58
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所戒毒人员习艺工作台
	采购项目整体预留
	110.78
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000003877443

	59
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所便携式计算机
	采购项目整体预留
	0.67
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000001652715

	60
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所备勤隔离区修建工程
	采购项目整体预留
	189.14
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000002407193

	61
	广西壮族自治区第三强制隔离戒毒所LED显示屏
	采购项目整体预留
	6.94
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000001837820

	63
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所2023年文件柜采购
	采购项目整体预留
	0.3
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=yTdNa/ydNqv4GQtLuRXRZg==

	64
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所2023年戒毒人员食堂大米、食用油、面粉配送服务采购
	采购项目整体预留
	176.84
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=daZ2YJz2T4ybg4Rlt0VTeA==&utm=site.site-PC-38920.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.fe27e7e0585411efa1ba811203d57f52

	65
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所2023年会议桌采购
	采购项目整体预留
	10.73
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=BSL2duH/qVnlOWoQy/tnXg==

	66
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所2023年会议桌采购
	采购项目整体预留
	10.27
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=y6GLqAVWtaxk9OQUXWkQJA==

	67
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所备勤楼及戒毒人员生活用水增压设备购置
	采购项目整体预留
	194.27
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=dvxhrd1gdDeRvuafcksoSw==

	68
	广西壮族自治区第五强制隔离戒毒所生活区与管理区疫情防控隔离栏购置
	采购项目整体预留
	189.05
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=P9gZcv0lhrSAVlUNB3TeuQ==

	69
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购货架
	采购项目全部预留
	0.928
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=hWnBx8gziKL02AmO3UWIqQ==

	70
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购图书阅览室木质书架
	采购项目全部预留
	0.832
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=TDpzRyb6t8YrguIsf6RI4w==

	71
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所边界围墙建设
	采购项目全部预留
	131.55
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=39vWGgh428zmlI2rGsiYJQ==

	72
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购办公桌椅
	采购项目全部预留
	0.22
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_nOQKUUGCpg6L65KvcIu1LND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	73
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购保密柜
	采购项目全部预留
	0.984
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000008750133

	74
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购复印纸
	采购项目全部预留
	0.946
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=dyx40z9RVWdljTAY6LtOxg==

	75
	广西壮族自治区第七强制隔离戒毒所采购办公家具
	采购项目全部预留
	2.443
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=pIGWbUAUFHQSK7fd33ZSug==

	76
	广西北海戒毒康复所康复人员家庭康复区修建项目
	采购项目整体预留
	107.28
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/reformColumn/ZcyAnnouncement25/ZcyAnnouncement10016/q5I5kUHKu/MrREivrpGzOwdly1kpkpOWfzCJh6UDDPE=.html

http://zfcg.gxzf.gov.cn/reformColumn/ZcyAnnouncement25/ZcyAnnouncement10016/q5I5kUHKu/MrREivrpGzOwdly1kpkpOWfzCJh6UDDPE=.html

	77
	广西北海戒毒康复所文件柜
	采购项目整体预留
	1.65
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_2KVXdDCsWKRfcqohVQQODND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	78
	广西北海戒毒康复所文件柜
	采购项目整体预留
	0.29
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_DE9hD2Kt6SbN1LIiJqY8JtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	79
	广西北海戒毒康复所茶几
	采购项目整体预留
	0.50
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/46922182?_app_=zcy.industry.trade

	80
	广西北海戒毒康复所床头柜
	采购项目整体预留
	12.84
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_nVTJcVGZssM0rTZk1fkD99D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	81
	广西北海戒毒康复所警服作训
	采购项目整体预留
	0.39
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/46262243?_app_=zcy.industry.trade

	82
	广西北海戒毒康复所文件柜
	采购项目整体预留
	1.88
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=T9OLvkmHAMIYu578K85mcA==

	83
	广西北海戒毒康复所复印纸
	采购项目整体预留
	0.50
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=sxKYwgYYAlwP2EF9Dq9hWg==

	84
	广西北海戒毒康复所多功能一体机
	采购项目整体预留
	0.69
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=jXGWw0k/bsJ5k6upoW0puQ==

	85
	广西北海戒毒康复所碎纸机
	采购项目整体预留
	0.94
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=gVU6dYFI4tvMDjVr+HEHrQ==

	86
	广西北海戒毒康复所机动车保险
	采购项目整体预留
	0.05
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=DJNjvfNUJxb+XOnsf/jELg==

	87
	广西北海戒毒康复所保险柜
	采购项目整体预留
	0.28
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=XmFtW4lagXBCpYqbtglyzQ==

	88
	广西北海戒毒康复所办公座椅
	采购项目整体预留
	2.50
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=T7+4KqvbQPpTlFkbywqfjA==

	89

广西北海戒毒康复所
LED显示屏
	采购项目整体预留
	19.80
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ofl5jIcnFROzhHreKVaxpA==

	90
	广西北海戒毒康复所洗衣机
	采购项目整体预留
	0.19
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=G9t3LY/59onFmE/feiAZYw==

	91
	广西女子强制隔离戒毒所办公设备经费（碎纸机）
	采购项目整体预留
	0.32
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=zppki25kb75B+4a7I9hPtA==

	92
	广西女子强制隔离戒毒所碎纸机购置
	采购项目整体预留
	0.83
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=ofdCfKtzv7Z+Y/k30xovPA==

	93
	广西女子强制隔离戒毒所电动桌
	采购项目整体预留
	0.92
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=UNenDJpDIy7avW1INDoViw==

	94
	广西女子强制隔离戒毒所隔离备勤区修建经费（家具类）
	采购项目整体预留
	4.46
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=LykgizU8jxHQbPQJcb0GRg==

	95
	广西女子强制隔离戒毒所办公设备经费（保密柜）
	采购项目整体预留
	0.15
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=+9xox+kVAf3OujdtqvgghA==

	96
	广西女子强制隔离戒毒所智能密集架
	采购项目整体预留
	8.70
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=5eHZF4SyAyf7pjsWRtcqPQ==

	97
	广西女子强制隔离戒毒所隔离备勤区修建经费（书桌）
	采购项目整体预留
	0.53
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=uxRAiRvCBz5mdm44Deg/8w==

	98
	广西女子强制隔离戒毒所不锈钢储藏柜
	采购项目整体预留
	7.50
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=AEhptzZ4yRXqm7K/nczPiw==

	99
	广西女子强制隔离戒毒所智能储物柜
	采购项目整体预留
	1.11
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=9iFArquZFT6xHbSA0BNdtA==

	100
	广西女子强制隔离戒毒所隔离备勤区修建经费（沙发）
	采购项目整体预留
	0.16
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=PTle/kBtMgf2zCQBPb38Fw==

	101
	广西女子强制隔离戒毒所安防设施修缮经费（会议桌、会议椅）
	采购项目整体预留
	1.10
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=SO4I97pE/vqVhYOY73ZCAg==

	102
	广西女子强制隔离戒毒所隔离备勤区修建经费（小书桌）
	采购项目整体预留
	0.18
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=oFDc5dSU58xNPEJRr5jaYA==

	103
	广西女子强制隔离戒毒所A4复印纸
	采购项目整体预留
	2.00
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=l5tBeMU+SPDR17WmT5igkQ==

	104
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所关于复印纸的采购合同
	采购项目整体预留
	1.99
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=/uBhC/iRj5kBI+wsWsofgg==

	105

	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于2023采购手机屏蔽柜、手机柜的合同
	采购项目整体预留
	0.78
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=VcvUFkEdalmmi0rD10D3Ug==

	106
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于网上采购投影仪的合同
	采购项目整体预留
	0.95
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=qRvjujRC7fyrpupbdh3iaw==

	107
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于空调的反向竞价合同
	采购项目整体预留
	8.01
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=vt5zJYLcwnB7al9PsWH2zg==

	108
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于网上超市采购书柜的合同
	采购项目整体预留
	1.20
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=PDX/7neGArkv54hLGWMz7g==

	109
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于黑白激光多功能一体机的网上超市合同
	采购项目整体预留
	1.50
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=X7rSGB0OLVRPje53GYGXNA==

	110
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于网上采购学习桌课桌桌子的合同
	采购项目整体预留
	1.92
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=OG9JLbwWzvpdvTnokgkY3Q==

	111
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于台式整机的定点采购合同（2023）
	采购项目整体预留
	5.49
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=gKOx1KZYJVSvxPLfU7rvaA==

	112
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于采购便携式计算机的合同
	采购项目整体预留
	1.34
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=4F0XsZYNBpoQfoulmk4zLg==

	113
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于网上采购组合屏风工作位的合同（2023定制组合电脑办公桌椅）
	采购项目整体预留
	1.57
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=V7TnEd4IATO2Bl+3KkG4Hg==

	114
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于网上采购文件柜的合同（2023钢制文件柜）
	采购项目整体预留
	0.80
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=gmP2rTQG6kXI03mdDvbEEw==

	115
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于采购文件柜的合同（2023木质书柜）
	采购项目整体预留
	1.25
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=ASpS1m03ibMx9LmwHfo9gw==

	116
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于采购教学、实验凳椅合同
	采购项目整体预留
	0.96
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=k7XhQsZvw+Gz9OYlLM8sVQ==

	117
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒2023年空调网上超市采购合同
	采购项目整体预留
	1.22
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=HtDrMHTgkUZuLAKUC7xM1g==

	118
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒会议桌椅网上超市合同
	采购项目整体预留
	5.28
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=TMsWlwoiVFLbEUsEY4XmqA==

	119
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于密集架的网上超市合同
	采购项目整体预留
	2.77
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=Z5EsYd6KjCAvIoSo6k1pJg==

	120
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于购买扫描仪、打印机网上超市合同
	采购项目整体预留
	1.88
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=nmDaqbBB2xOsj6Le0tXMrg==

	121
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于政采保密柜采购网上超市合同
	采购项目整体预留
	0.23
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=NpcAH9O7xXK5xqlQ1Sq3Vw==

	122
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于政采智能柜、国产电脑、国产扫描仪、复印一体机网上超市合同
	采购项目整体预留
	13.68
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=7K08lGYpakU6dlgajgZxCA==

	123
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于文件柜的网上超市合同
	采购项目整体预留
	0.15
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=CaKu7nLmpHCIGENNVobl0g==

	124
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于文件柜的网上超市合同
	采购项目整体预留
	0.13
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=uegYkqe7a69LW5givIG+rg==

	125
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于激光打印机的网上超市合同
	采购项目整体预留
	2.75
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=mgC8EN1B40rgjiXifhM0HQ==

	126
	广西壮族自治区第六强制隔离戒毒关于购买国保保险箱网上超市合同
	采购项目整体预留
	0.92
	http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=H76gBPgKCmGTkxKGcdlXAg==